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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42920401S

2. Data e Regjistrimit 20/05/2024
3. Emri i Subjektit MAGNUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos   Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona 
kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, objekti nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe manaxhimi i 

hoteleve, e godinave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Menaxhimi i pasurive të paluajtshme, 
kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. Investime në 
fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve brenda këtyre strukturave, menaxhimi i SPA, 
pishinave dhe hapësirave rekrative në funksione të shërbimit 
të hotelerisë. Kryerje e shërbimeve të agjensive për 
veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e 
aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese, evente dhe 
aktivitete pritje në kuadër të veprimtarisë së hotelerisë. 
Import të mallrave e artikujve të ndryshëm industrialë dhe 
ushqimore, produkteve të estetikës, aksesorë hotelerie etj. 
Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të 
aktivitetit hotelier. Hapja, administrimi dhe/ose menaxhimi i 
funksionimit të qëndrave të trajtimit të lëkurës dhe trupit, për 
masazhe, spa, mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. 
Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër në kuadër të shërbrimit të 
hotelerisë të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Adrian Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GENERAL BETON
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr 48, Kodi 
Postar 9402. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: general_beton@yahoo.it  
Telefon: 0692097951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-286767-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290758-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore dhe hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Rruga Fier- Patos 
km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, objekti nr 1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga 
“Aleksander Moisiu”, Nr 48, Kodi Postar 9402.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Rruga Fier- Patos 
km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi 
perballe Alb Star;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EB3DE-969B-41C5-822B-08091DA88C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9769CC-D321-43FD-943A-2B0C3B8B2DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ECDC44-3341-4AA3-A953-9FD9E0E2DD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ECDC44-3341-4AA3-A953-9FD9E0E2DD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C5D18-C902-45B0-9AD5-90A9A9564C9E
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Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


